LLTI direktoriaus 

2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-26 paskirti 

asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-

03-05 įsakymu Nr. R1-

27 (LLTI direktoriaus 

2024-07-10 įsakymo R1-

70 redakcija) paskirti 

asmenys 

2. Išdėstau Plano eilutės Nr. 5 pirkimo vertę taip „5700,00 (Penki tūkstančiai septyni 

šimtai) Eur (be PVM)“; 

3. Pakeičiu Plano eilutės Nr. 11 vertę: 

11. Švietimo ir 

mokymo 

paslaugos 

(Suaugusiųjų ir 

kito mokymo 

paslaugos) 

80400000-8 PP 7900,00 I-IV 

ketv 

LLTI direktoriaus 

2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-26 paskirti 

asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-

03-05 įsakymu Nr. R1-

27 (LLTI direktoriaus 

2024-07-10 įsakymo R1-

70 redakcija) paskirti 

asmenys 

4. Išdėstau Plano eilutės Nr. 11 pirkimo vertę taip „7900,00 (septyni tūkstančiai devyni 

šimtai) Eur (be PVM)“; 

5. Pakeičiu Plano eilutės Nr. 15 vertę: 

15. Mokomieji 

seminarai 

80522000-9 PP 4000,00 I-IV 

ketv 

LLTI direktoriaus 

2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-26 paskirti 

asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-

03-05 įsakymu Nr. R1-